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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde 5 Teilnehmer
1 Runden á 5 Athleten

5 Aufsteiger nach Indexliste
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

2 GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

3 GER GEHRKE Emma WE FSG Ruhr Wattenscheid 2002

3 GER WENDEL Michaela WE TV Jahn Siegen 2002

5 GER KLICH Katharina WE FG TG Münster 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GEHRKE Emma GER FSG Ruhr Wattenscheid 1 D0 V5 V5 V5 3 15 5 0.750 10 2.
SCHÄFER Nadine GER Quernheimer FC 2 V2 V5 V5 V5 4 17 4 1.000 13 1.
WENDEL Michaela GER TV Jahn Siegen 3 D0 D0 D3 D0 0 3 20 0.000 -17 5.
KLICH Katharina GER FG TG Münster 4 D0 D1 V5 D0 1 6 18 0.250 -12 4.
MIRUT Sandra GER TB Burgsteinfurt 5 D3 D3 V5 V5 2 16 10 0.500 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHÄFER Nadine Quernheimer FC 4 4 17 4 1.000 13 Q

2 GER GEHRKE Emma FSG Ruhr Wattenscheid 3 4 15 5 0.750 10 Q

3 GER MIRUT Sandra TB Burgsteinfurt 2 4 16 10 0.500 6 Q

4 GER KLICH Katharina FG TG Münster 1 4 6 18 0.250 -12 Q

5 GER WENDEL Michaela TV Jahn Siegen 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 4 4 17 4 1.000 13

2 GER GEHRKE Emma WE FSG Ruhr Wattenscheid 3 4 15 5 0.750 10

3 GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2 4 16 10 0.500 6

4 GER KLICH Katharina WE FG TG Münster 1 4 6 18 0.250 -12

5 GER WENDEL Michaela WE TV Jahn Siegen 0 4 3 20 0.000 -17
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn

5
WENDEL Michaela
WE TV Jahn Siegen

GER V 10

4
KLICH Katharina
WE FG TG Münster

GER D 7

 

 

3
MIRUT Sandra
WE TB Burgsteinfurt

GER

6 *** Freilos ***

 

 

7 *** Freilos ***

2
GEHRKE Emma
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER

 

Bahn

SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER V 10

WENDEL Michaela (5)
WE TV Jahn Siegen

GER D 1

Bahn

MIRUT Sandra
WE TB Burgsteinfurt

GER V 9

GEHRKE Emma
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER D 7

Bahn

SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER V 10

MIRUT Sandra (3)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 5
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass


